МУНИЦИПАЛИТЕТ

города Ярославля

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

07.04.2021 № 494

О внесении изменений в решение

муниципалитета города Ярославля

от 12.11.2002 № 192

Принято муниципалитетом

города Ярославля 07.04.2021

МУНИЦИПАЛИТЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципалитета города Ярославля от 12.11.2002 № 192

«О реализации отдельных правовых актов органов государственной власти Ярославской

области и органов городского самоуправления» (в редакции решений муниципалитета

города Ярославля от 08.05.2003 № 246, от 07.07.2005 № 122) следующие изменения:

1) в констатирующей части слова «, решением муниципалитета города Ярославля

«О символах и наградах города Ярославля» от 03.10.97 № 122» исключить;

2) в пункте 1:

в абзаце первом:

- слова «проживающих на территории города Ярославля и» исключить;

- после слов «управления города» дополнить словами «Ярославля в период

до 1 апреля 2000 года»;

в абзаце четвертом после слова «управления» дополнить словами

«города Ярославля»;

в абзаце седьмом слова «государственной пенсии» заменить словами «страховой

пенсии по старости (инвалидности)»;

3) в пункте 6 слова «(Балабаев С.А.)» исключить.

consultantplus://offline/ref=7BECA5CB8C6A7CE13243B2827F7D62A0FA8897D21631A764AD588FB5FD32F9C02C567822CE9CEB7926999A6386C3B629668F73AC2DBD2178859A17uCACJ

2

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

муниципалитета по вопросам городского самоуправления, законности и правопорядка.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования.

Мэр города Ярославля В.М. Волков

Заместитель председателя

муниципалитета города Ярославля С.Г. Калинин